
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 43 

din 18 mai 2016 
 
 

privind aprobarea Strategiei de dezvoltare locală a Municipiului Câmpulung  
Moldovenesc pentru perioada 2016-2025 

 
 
      Consiliul Local al  Municipiului  Câmpulung Moldovenesc, întrunit  în  şedinţa 
extraordinară din 18.05.2016;   
            Având în vedere: 
              -Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată 
la nr. 8509 din 05.04.2016; 
           -Raportul Direcției tehnice și urbanism din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8510 din 05.04.2016; 
     -Raportul Serviciului patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8511 din 05.04.2016; 
            -Raportul Direcției Administrația Publică din cadrul din cadrul Primăriei municipiului 
Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8512 din 05.04.2016; 
      -Raportul Direcției economice din cadrul Primăriei  Municipiului  Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8513 din 05.04.2016; 
       -Raportul Serviciului Poliția Locală din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8514 din 05.04.2016; 
       -Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8516 din 05.04.2016; 
              -Raportul Compartimentului audit intern din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8517 din 05.04.2016; 
       -Raportul  Compartimentului  licitații şi  achiziții publice  din cadrul  Primăriei 
municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8518 din 05.04.2016; 
      -Raportul Compartimentului situații de urgență din cadrul Primăriei municipiului 
Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8519 din 05.04.2016; 
             -Raportul Compartimentului proiecte  cu finanțare internațională, informare europeană 
și marcheting turistic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat 
la nr. 8520 din 05.04.2016; 
        -Contractul de servicii nr. 19215 din 22 septembrie 2015 încheiat cu SIGM-HOME 
PROJECTS S.R.L. Iași; 
            -Prevederile art. 7 alin. (1)-(9) din Legea nr. 52/2003 privind transparenta decizională în 
administrația publică, republicată; 
           -Art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările 
și completările ulterioare; 
        În temeiul art. 36, alin. (2), lit.“b”, alin. (4) lit.”e”, alin. (6) lit. a) pct. 19, art. 45 alin. (2) şi 
art. 47 și art. 49 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 



 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 
            Art.1.Se aprobă Stategia de dezvoltare locală a Municipiului Câmpulung Moldovenesc 
pentru perioada 2016-2025, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
           Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va 
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Vranău Nicolai 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 
 


